

Årsredovisning
för
P. Heléns Musikproduktion AB
556607-7482

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Håkan Helén, Styrelseledamot
2026-03-03

Styrelsen för P. Heléns Musikproduktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är produktion av musik samt produktion och genomförande av konsertevenemang, uthyrning av bilar och musikinstrument/musikanläggningar, försäljning av skivor och PR-produkter, förlagsverksamhet, telemarketing och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 317	3 546	2 118	1 725
Resultat efter finansiella poster	260	213	75	-278
Soliditet (%)	84	79	74	69
Balansomslutning	1 028	830	636	569

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Anledningen till minskningen är att företaget har under räkenskapsåret gjort mindre framträdande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	369 339	185 744	655 083
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		185 744	-185 744	0
Årets resultat			155 279	155 279
Belopp vid årets utgång	100 000	555 083	155 279	810 362

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	555 083
årets vinst	155 279
	710 362
disponeras så att	
i ny räkning överföres	710 362
	710 362

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 317 196	3 546 371
Övriga rörelseintäkter		0	10 444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 317 196	3 556 815
Rörelsekostnader			
Köpta förmedlingstjänster		-1 329 370	-1 943 279
Handelsvaror		-27 143	-49 069
Övriga externa kostnader		-304 054	-967 506
Personalkostnader	2	-396 588	-384 865
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-736
Summa rörelsekostnader		-2 057 155	-3 345 455
Rörelseresultat		260 041	211 360
Finansiella poster			
Ränteintäkter		487	1 402
Räntekostnader		-44	-232
Summa finansiella poster		443	1 170
Resultat efter finansiella poster		260 484	212 530
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-65 000	0
Resultat före skatt		195 484	212 530
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 205	-26 786
Årets resultat		155 279	185 744

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

10 000

22 328

Summa varulager

10 000

22 328

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

239 965

Övriga fordringar

256 610

205 805

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

11 342

Summa kortfristiga fordringar

256 610

457 112

Kassa och bank

Kassa och bank

761 425

350 274

Summa kassa och bank

761 425

350 274

Summa omsättningstillgångar

1 028 035

829 714

SUMMA TILLGÅNGAR

1 028 035

829 714

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		555 083	369 339
Årets resultat		155 279	185 744
Summa fritt eget kapital		710 362	555 083
Summa eget kapital		810 362	655 083
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		65 000	0
Summa obeskattade reserver		65 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 139	0
Övriga skulder		118 522	108 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 012	66 330
Summa kortfristiga skulder		152 673	174 631
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 028 035	829 714

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	120 417	120 417
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 417	120 417
Ingående avskrivningar	-120 417	-119 681
Årets avskrivningar	0	-736
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 417	-120 417
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Uppsala

Per-Håkan Helén
Per-Håkan Helén

2026-02-27